
ZARZĄDZENIE Nr 24/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:  

 § 1. W zarządzeniu nr 231/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wicewojewodzie  należy przez to rozumieć I i II Wicewojewodę 
Wielkopolskiego;”; 

2) w załączniku do zarządzenia: 

a) w § 3 uchyla się zdanie drugie, 

b) w § 10: 

 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. I Wicewojewoda Wielkopolski przy znakowaniu spraw używa symbolu 
VWW-I.”, 

 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. II Wicewojewoda Wielkopolski przy znakowaniu spraw używa symbolu 
VWW-II.”, 

c) w § 17 uchyla się pkt 29, 

d) § 31w ust. 2 w pkt 1 uchyla się lit. a, 

e) w § 37 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pracownicy Biura Organizacyjno-Administracyjnego przyjmują w sprawach 
skarg i wniosków w poniedziałek w godzinach: 8:30-18.00, natomiast pracownicy 
pozostałych komórek organizacyjnych urzędu przyjmują w godzinach 8:3015:00. 
W pozostałe dni robocze pracownicy urzędu przyjmują w sprawach skarg 
i wniosków w godzinach: 8.30-15.00.”; 

3) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu urzędu, dyrektorom 
oraz kierownikom innych komórek organizacyjnych urzędu.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Łukasz Mikołajczyk  

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z powołaniem II Wicewojewody Wielkopolskiego przedmiotowym 
zarządzeniem dostosowuje się przepisy regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu do zmiany organizacyjnej urzędu.  

Ponadto, w związku ze zmianą regulaminu pracy wprowadzoną zarządzeniem nr 44/19 
Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 
17 grudnia 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, którym zmieniono godziny obsługi 
klientów zewnętrznych, dostosowuje się godziny przyjęć sprawach skarg i wniosków. 

W związku z podjęciem decyzji o niecertyfikowaniu zintegrowanego systemu 
zarządzania dostosowuje się w tym zakresie przepisy regulaminu urzędu. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

        Dyrektor Generalny 

        /-/ Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 24 stycznia 2020 r. 


